
発行：㈱藤本組

工事名：       平成27年度　1号掛川地区整備工事

発注者：       国土交通省　浜松河川国道事務所　道路管理第二課　磐田国道出張所　

工　期： ～

≪担当者≫                  

　

　

　

　　見学希望、ご意見、ご依頼等ございましたら下記までご連絡ください。

〒436-0114

掛川市高田１４９－１

☎　0537－26－1105

fax　  　　　26－1109

http://fujimotogumi.com/ ホームページもご覧ください。

http://www.facebook.com/fujimotogumi

　ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸは毎日更新しています。合わせてご覧ください。

初回（6月号）
ごあいさつ

領家地区のみなさまへ

げんばかわら版

株式会社　藤本組

監理技術者　栗平現場代理人　鈴木

平成27年4月24日 平成27年12月18日

お

知

ら

せ

  ※  『げんばかわら版』は月に１回、工事の進捗状況等のお知らせの為に発行します。

  ＩＳＯ　９０００認証　　ｴｺｱｸｼｮﾝ２１　認証　　ＢＣＰ（事業継続計画）策定　　『われらは地球の彫刻家』

　　    	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


今月は、スムーズに工事に入れるよう、準備と
して、看板の設置、土質（ボーリング）調査や
再測量を行っています。�
�
作業には、一部交通規制を行います。�

ご不便、ご迷惑をおかけするかと思いますが、

安全第一で工事を進めてまいりますので、何
卒ご理解の程、よろしくお願いします。�

領家地区の皆様、こんにちは。�
このたび、上記工事の担当になりました、鈴木・栗平と申します。�

工事は領家の皆様のご迷惑にならない様、細心の注意をはらって安全
優先で進めてまいります。�
何卒ご理解の程、よろしくおねがいします。�

�
　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　　�

�
�

工事位置図�

※隣では、西遠建設㈱さんが工事を担当します。	
  

※	


工事内容は、�
袋井バイパスの４車線化に伴い、�

上下線を１車線ずつ拡幅する工事です。�

土質調査�

社内打合せ�


